1<) Obra de regularización de cauce entre las coordenadas aproximadas de inicio Norte: 5.411.521 y Este: 
674.454 y las coordenadas aproximadas de termino: Norte: 5.411.723 y Este: 674.354. Se proyecta un 

perfilam1ento y excavación para modificar la rasante del estero de acuerdo al siguiente detalle. 

Fojas 586
quinientos ochenta y seis

4 

5.240 99.10 97.625 -147 
5.260 99.30 97.595 -171 
5.280 99.20 97.565 -164 
5.300 99.148 97.535 -161 
5.320 98.70 97.505 -120 
5.340 98.80 97.475 -133 
5.360 98.60 97.445 -116 
5.380 98.60 97.415 -119 
5.400 98.632 97.385 -125 
5.420 98.60 97.355 -125